equipe de apoio

PRECI JURA MUNÇ PUA,

Ç' OSAD0CEAA
UNIDOS PELO POVO

i 	o

* N1tOQ
EDIÇAO2O3-1O16 	 1

unícett
•

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL N.°
02/2018-SEINFRA

Aos 21 (vinte e um) dias do mês junho de 2018, às 14:00h (quatorze horas), na sala de
reuniões da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, sito à
Rua José Siqueira, n° 396, bairro Centro, nesta cidade de Viçosa do Ceará-CE, reuniu-se
a Pregoeira, Sra. Flávia Maria Carneiro da Costa, juntamente com a equipe de apoio,
composta pelo Sr. Antônio Francisco do Nascimento e pelo Sr. Francisco Erivan
Machado Magalhães, para recebimento do credenciamento, dos envelopes de propostas
de preços e documentação de habilitação, das empresas interessadas em participar do
Pregão Presencial n° 02/2018-SEINFRA, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
PLATAFORMA AUTO SOCORRO HIDRÁULICA, DESLIZANTE E BASCULANTE
PARA SER INSTALADA EM VEICULO PRÓPRIO CAMINHÃO MARCA/MODELO
VW/8.120 EUROS CAP/POT/CL 4.70T/1 15CV/2EX. A Pregoeira abriu a sessão,
verificando inicialmente o rol de licitantes, após 40 (quarenta) minutos de aberta da
sessão, nenhuma licitante interessada em participar do certame havia comparecido, a
Pregoeira então anunciou que a licitação foi declarada DESERTA. Nada mais havendo a
ser consignado em ata, foi encerrada a sessão, às 14:40hs (quatorze horas e quarenta
minutos). Viçosa do Ceará/CE, 21 de junho de 2018.

FLÁ VIA MARIA CARNEIRO DA COSTA
Pregoeira da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

/ ANTOIO FRANCISCO DO NASCIMENTO

Rua Jose Siquei ra, n° 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448— CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará